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60 m 1.rozbeh        žiaci                               

  1  Zaťko Filip           990618  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    8,18   

  2  Kalafút Andrej        990705  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         8,43   

  3  Suchánek Martin       980211  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    8,64   

  4  Šebo Sebastián        980626  ZŠ s MŠ Košeca                   8,78   

  5  Rajec Lukáš           981018  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom    8,82   

  6  Duda Roman            990525  Gymnázium Dubnica nad Váhom      9,04   

 

60 m 2.rozbeh        žiaci                               

  1  Pavlačka Patrik       990411  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    7,88   

  2  Dubnička Miroslav     000411  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         8,33   

  3  Gabaj František       990820  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         8,34   

  4  Lacko Róbert          000806  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   10,03   

  5  Sliva Filip           000615  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   10,27   

     Monček Ľubomír        980717  ZŠ s MŠ Mikušovce                   NP  

 

60 m 3.rozbeh        žiaci                               

  1  Bartoš Andrej         971001  ZŠ s MŠ  Bolešov                 8,19   

  2  Labo David            000311  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    8,49   

  3  Štefánek Matúš        981219  ZŠ s MŠ  Bolešov                 8,73   

  4  Hrehuš Peter          980825  ZŠ s MŠ Mikušovce                8,83   

  5  Ronec Šimon           990829  Gymnázium Dubnica nad Váhom      8,93   

 

60 m 4.rozbeh        žiaci                               

  1  Hudcovský Martin      970830  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    7,79   

  2  Majtán Dominik        971222  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    7,99   

  3  Bartoš Kristián       990314  ZŠ s MŠ  Bolešov                 8,10   

  4  Púček Ján             971226  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    8,15   

     Kočkár Matej          991208  ZŠ Medňanská Ilava                  NF  

 

60 m 5.rozbeh        žiaci                               

  1  Koťan Matej           970215  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    7,74   

  2  Kis Matej             971003  ZŠ Medňanská Ilava               7,99   

  3  Ševčík Jozef          970425  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          8,01   

  4  Pišta Milan           980928  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          8,53   

  5  Trška Dominik         971124  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    9,01   

 

60 m 6.rozbeh        žiaci                               

  1  Papranec Róbert       970928  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          8,06   

  2  Lacko Róbert          980206  ZŠ s MŠ Košeca                   8,18   

  3  Tinka Adrián          980428  ZŠ s MŠ Košeca                   8,80   

  4  Monček Juraj          980729  ZŠ s MŠ Mikušovce                9,04   

 

60 m finále          žiaci                               

  1  Koťan Matej           970215  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    7,49     

  2  Hudcovský Martin      970830  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    7,63     

  3  Pavlačka Patrik       990411  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    7,75     

  4  Majtán Dominik        971222  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    7,79     

  5  Ševčík Jozef          970425  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          7,83     

  6  Kis Matej             971003  ZŠ Medňanská Ilava               7,97     

 

300 m 1.beh          žiaci                               

  1  Bartoš Kristián       990314  ZŠ s MŠ  Bolešov                42,72   

  2  Matlovič Samuel       980605  ZŠ s MŠ  Bolešov                44,39   

  3  Turza Adrián          980428  ZŠ s MŠ Košeca                  45,42   

  4  Troška Filip          980807  ZŠ Medňanská Ilava              45,85   

  5  Marguš Peter          981011  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   45,87   

  6  Jarník Marián         981118  ZŠ s MŠ Košeca                  47,87   
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300 m 2.beh          žiaci                               

  1  Zaťko Filip           990618  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   43,69   

  2  Vojvodík Marek        971016  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         48,99   

  3  Marko Patrik          990610  ZŠ s MŠ Košeca                  49,41   

  4  Rajec Lukáš           981018  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   51,57   

  5  Praženka Vladimír     990910  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   58,87   

  6  Sliva Filip           000615  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   67,21   

 

300 m 3.beh          žiaci                               

  1  Pavlačka Patrik       990411  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   41,38   

  2  Almáši Oliver         971007  ZŠ Medňanská Ilava              42,12   

  3  Prekop Adrián         990614  ZŠ Medňanská Ilava              43,58   

  4  Labo David            000311  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   45,02   

  5  Prekop Martin         970930  ZŠ s MŠ Mikušovce               45,74   

  6  Kopačka Daniel        980814  ZŠ s MŠ Mikušovce               46,64   

 

300 m 4.beh          žiaci                               

  1  Kolenič Michal        970902  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   38,93   

  2  Hudcovský Martin      970830  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   40,09   

  3  Krško Denis           980123  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   41,35   

  4  Makiš Adam            990214  Gymnázium Dubnica nad Váhom     41,97   

  5  Šramka Simon          990114  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   44,33   

  6  Huňa Dominik          970926  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   45,11   

 

300 m 5.beh          žiaci                               

  1  Bartoš Andrej         971001  ZŠ s MŠ  Bolešov                42,32   

  2  Pišta Milan           980928  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         43,09   

  3  Dubnička Miroslav     000411  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        44,28   

  4  Kalafút Andrej        990705  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        44,72   

  5  Vyhlídal Matej        990329  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        47,98   

     Blaháč Martin         971201  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica             NP  
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300 m cel.por.       žiaci                               

  1  Kolenič Michal        970902  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   38,93   

  2  Hudcovský Martin      970830  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   40,09   

  3  Krško Denis           980123  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   41,35   

  4  Pavlačka Patrik       990411  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   41,38   

  5  Makiš Adam            990214  Gymnázium Dubnica nad Váhom     41,97   

  6  Almáši Oliver         971007  ZŠ Medňanská Ilava              42,12   

  7  Bartoš Andrej         971001  ZŠ s MŠ  Bolešov                42,32   

  8  Bartoš Kristián       990314  ZŠ s MŠ  Bolešov                42,72   

  9  Pišta Milan           980928  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         43,09   

 10  Prekop Adrián         990614  ZŠ Medňanská Ilava              43,58   

 11  Zaťko Filip           990618  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   43,69   

 12  Dubnička Miroslav     000411  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        44,28   

 13  Šramka Simon          990114  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   44,33   

 14  Matlovič Samuel       980605  ZŠ s MŠ  Bolešov                44,39   

 15  Kalafút Andrej        990705  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        44,72   

 16  Labo David            000311  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   45,02   

 17  Huňa Dominik          970926  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   45,11   

 18  Turza Adrián          980428  ZŠ s MŠ Košeca                  45,42   

 19  Prekop Martin         970930  ZŠ s MŠ Mikušovce               45,74   

 20  Troška Filip          980807  ZŠ Medňanská Ilava              45,85   

 21  Marguš Peter          981011  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   45,87   

 22  Kopačka Daniel        980814  ZŠ s MŠ Mikušovce               46,64   

 23  Jarník Marián         981118  ZŠ s MŠ Košeca                  47,87   

 24  Vyhlídal Matej        990329  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        47,98   

 25  Vojvodík Marek        971016  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         48,99   

 26  Marko Patrik          990610  ZŠ s MŠ Košeca                  49,41   

 27  Rajec Lukáš           981018  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   51,57   

 28  Praženka Vladimír     990910  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   58,87   

 29  Sliva Filip           000615  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   67,21   

     Blaháč Martin         971201  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica             NP  

 

1000 m 1.beh         žiaci                               

  1  Šebo Sebastián        980626  ZŠ s MŠ Košeca                 3:05,02  

  2  Púček Ján             971226  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  3:09,68  

  3  Suchánek Martin       980211  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom  3:12,68  

  4  Marguš Peter          981011  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom  3:16,12  

  5  Harceg Peter          970926  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom  3:17,36  

  6  Trška Dominik         971124  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom  3:19,80  

  7  Marko Patrik          990610  ZŠ s MŠ Košeca                 3:33,16  

  8  Ciesar Ľubomír        980626  ZŠ s MŠ  Bolešov               3:37,92  

  9  Štefánek Matúš        981219  ZŠ s MŠ  Bolešov               3:41,76  

 10  Hrehuš Peter          980825  ZŠ s MŠ Mikušovce              3:44,28  

 11  Moško Stanislav       001103  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica       3:45,14  

 12  Beláň Marek           001104  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica       4:14,80  

 

1000 m 2.beh         žiaci                               

  1  Kolenič Michal        970902  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  2:49,40  

  2  Kis Matej             971003  ZŠ Medňanská Ilava             3:11,52  

  3  Remšík Matej          980910  ZŠ s MŠ Košeca                 3:14,02  

  4  Bútora Roman          990629  Gymnázium Dubnica nad Váhom    3:16,66  

  5  Kozlovský Peter       970824  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom  3:23,28  

  6  Roško Dominik         971031  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica        3:24,80  

  7  Vojvodík Marek        971016  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica        3:39,12  

  8  Kopačka Daniel        980814  ZŠ s MŠ Mikušovce              3:50,10  

  9  Lacko Róbert          000806  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom  4:02,08  

 10  Beláň Juraj           020719  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom  4:11,64  

     Briš Michal           981031  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica             NP  

 

 

 



Okresné kolo ZŠ v atletike Výsledky 
Dubnica nad Váhom  14. máj 2013 strana 4/14 

   

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

1000 m cel.por.      žiaci                               

  1  Kolenič Michal        970902  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  2:49,40  

  2  Šebo Sebastián        980626  ZŠ s MŠ Košeca                 3:05,02  

  3  Púček Ján             971226  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  3:09,68  

  4  Kis Matej             971003  ZŠ Medňanská Ilava             3:11,52  

  5  Suchánek Martin       980211  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom  3:12,68  

  6  Remšík Matej          980910  ZŠ s MŠ Košeca                 3:14,02  

  7  Marguš Peter          981011  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom  3:16,12  

  8  Bútora Roman          990629  Gymnázium Dubnica nad Váhom    3:16,66  

  9  Harceg Peter          970926  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom  3:17,36  

 10  Trška Dominik         971124  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom  3:19,80  

 11  Kozlovský Peter       970824  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom  3:23,28  

 12  Roško Dominik         971031  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica        3:24,80  

 13  Marko Patrik          990610  ZŠ s MŠ Košeca                 3:33,16  

 14  Ciesar Ľubomír        980626  ZŠ s MŠ  Bolešov               3:37,92  

 15  Vojvodík Marek        971016  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica        3:39,12  

 16  Štefánek Matúš        981219  ZŠ s MŠ  Bolešov               3:41,76  

 17  Hrehuš Peter          980825  ZŠ s MŠ Mikušovce              3:44,28  

 18  Moško Stanislav       001103  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica       3:45,14  

 19  Kopačka Daniel        980814  ZŠ s MŠ Mikušovce              3:50,10  

 20  Lacko Róbert          000806  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom  4:02,08  

 21  Beláň Juraj           020719  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom  4:11,64  

 22  Beláň Marek           001104  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica       4:14,80  

     Briš Michal           981031  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica             NP  

 

diaľka               žiaci                               

  1  Krško Denis           980123  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    566    

  2  Majtán Dominik        971222  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    565    

  3  Ševčík Jozef          970425  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          538    

  4  Almáši Oliver         971007  ZŠ Medňanská Ilava               536    

  5  Koníček Tomáš         970922  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom    509    

  6  Prekop Adrián         990614  ZŠ Medňanská Ilava               496    

  7  Šramka Simon          990114  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    494    

  8  Hasidlo Michal        970919  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom    486    

  9  Urík Vladimír         990127  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          485    

 10  Lacko Róbert          980206  ZŠ s MŠ Košeca                   483    

 11  Troška Filip          980807  ZŠ Medňanská Ilava               478    

 12  Madaj Matúš           971229  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    470    

 13  Roško Dominik         971031  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          460    

 14  Švitel Michal         971103  ZŠ s MŠ  Bolešov                 452    

 15  Kotras Marek          000105  ZŠ s MŠ  Bolešov                 452    

 16  Čačko Lukáš           990731  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         445    

 17  Vrtík Juraj           990115  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    444    

 18  Chalupka Andrej       970802  ZŠ s MŠ Košeca                   441    

 19  Majer Tibor           970708  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    419    

 20  Kudlej Jakub          990814  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    411    

 21  Remšík Matej          980910  ZŠ s MŠ Košeca                   407    

 22  Gabaj František       990820  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         407    

 23  Mutala Tomáš          990614  ZŠ s MŠ Košeca                   400    

 24  Vyhlídal Matej        990329  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         392    

 25  Matlovič Samuel       980605  ZŠ s MŠ  Bolešov                 392    

 26  Beláň Juraj           020719  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom    342    

     Krennert Michael      980512  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom       NP  
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výška                žiaci                               

  1  Vangel Medard         971021  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    160    

  2  Vrtík Juraj           990115  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    155    

  3  Krennert Michael      980512  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    155    

  4  Jarník Marián         981118  ZŠ s MŠ Košeca                   152    

  5  Papranec Róbert       970928  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          152    

  6  Kočkár Matej          991208  ZŠ Medňanská Ilava               149    

  7  Koťan Matej           970215  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    146    

  8  Chalupka Andrej       970802  ZŠ s MŠ Košeca                   143    

  9  Duda Roman            990525  Gymnázium Dubnica nad Váhom      143    

 10  Vladár Andrej         970402  ZŠ s MŠ Košeca                   143    

     Blažek Roman          980525  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom    143    

 12  Ronec Šimon           990829  Gymnázium Dubnica nad Váhom      140    

 13  Jarník Adam           980901  ZŠ Medňanská Ilava               135    

     Majer Tibor           970708  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    135    

 15  Kudlej Jakub          990814  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    135    

 16  Plevka Richard        000317  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         135    

     Kubík Erik            971015  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    135    

 18  Kotras Marek          000105  ZŠ s MŠ  Bolešov                 135    

 19  Beláň Marek           001104  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         130    

 20  Švitel Michal         971103  ZŠ s MŠ  Bolešov                 130    

     Zuzík Dominik         990602  Gymnázium Dubnica nad Váhom      130    

 22  Huňa Dominik          970926  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    125    

 23  Ciesar Ľubomír        980626  ZŠ s MŠ  Bolešov                 125    

 24  Moško Stanislav       001103  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         115    

     Blaháč Martin         971201  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica             NP  

 

guľa                 žiaci                               

  1  Moško Michal          970403  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   12,03   

  2  Púček Martin          971226  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   11,80   

  3  Hanus Patrik          980328  ZŠ Medňanská Ilava              11,80   

  4  Kubík Erik            971015  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   11,68   

  5  Kvorka Matej          980618  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   11,40   

  6  Blažek Roman          980525  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   10,92   

  7  Zassiadko Denis       981020  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   10,78   

  8  Vangel Medard         971021  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   10,68   

  9  Nemeček Juraj         971002  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         10,66   

 10  Plevka Richard        000317  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        10,60   

 11  Vavrík Dominik        971106  ZŠ Medňanská Ilava              10,22   

 12  Vladár Andrej         970402  ZŠ s MŠ Košeca                   9,98   

 13  Minďár Ján            990211  ZŠ s MŠ  Bolešov                 9,87   

 14  Marušinec Roland      980214  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    9,81   

 15  Jakubček Tomáš        980417  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          9,53   

 16  Leško Martin          990304  ZŠ s MŠ  Bolešov                 9,00   

 17  Monček Marián         980120  ZŠ s MŠ  Bolešov                 8,92   

 18  Kršák Erik            970613  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    8,43   

 19  Baláž Jozef           990626  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom    6,79   

 20  Kutiš Oliver          990202  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         6,70   

 21  Jašica Patrik         001105  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         5,95   

     Kozlovský Peter       970824  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom       NP  
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kriket               žiaci                               

  1  Hanus Patrik          980328  ZŠ Medňanská Ilava              88,00   

  2  Kvorka Matej          980618  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   77,96   

  3  Hasidlo Michal        970919  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   75,30   

  4  Púček Martin          971226  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   72,83   

  5  Poliak Marek          990128  ZŠ Medňanská Ilava              72,78   

  6  Jakubček Tomáš        980417  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         72,18   

  7  Koníček Tomáš         970922  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   66,59   

  8  Monček Ľubomír        980717  ZŠ s MŠ Mikušovce               65,12   

  9  Makiš Adam            990214  Gymnázium Dubnica nad Váhom     63,55   

 10  Zassiaduo Denis       981020  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   63,33   

 11  Madaj Matúš           971229  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   61,23   

 12  Minďár Ján            990211  ZŠ s MŠ  Bolešov                61,10   

 13  Monček Juraj          980729  ZŠ s MŠ Mikušovce               58,08   

 14  Monček Marián         980120  ZŠ s MŠ  Bolešov                56,14   

 15  Nemeček Juraj         971002  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         55,49   

 16  Leško Martin          990304  ZŠ s MŠ  Bolešov                54,03   

 17  Kršák Erik            970613  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   53,50   

 18  Baláž Jozef           990626  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   52,47   

 19  Mutala Tomáš          990614  ZŠ s MŠ Košeca                  52,18   

 20  Bútora Roman          990629  Gymnázium Dubnica nad Váhom     51,31   

 21  Čačko Lukáš           990731  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        50,58   

 22  Marušinec Roland      980214  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   40,42   

 23  Kutiš Oliver          990202  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        31,73   

 24  Jašica Patrik         001105  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        27,86   

     Prekop Martin         970930  ZŠ s MŠ Mikušovce                   NP  

 

4 x 60 m 1.beh       žiaci                               

  1  DCACI "A"                     ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   30,23   

  2  DCACI "B"                     ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   31,54   

  3  DCAPH "B"                     ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   31,87   

  4  KOSEC "A"                     ZŠ s MŠ Košeca                  32,60   

  5  DCAPD                         ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   33,85   

     NDKRA "B"                     ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica             NP  

 

4 x 60 m 2.beh       žiaci                               

  1  DCAPH "A"                     ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   30,83   

  2  ILAVA "A"                     ZŠ Medňanská Ilava              32,59   

  3  DCASA "A"                     ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   33,11   

  4  NDBOS "B"                     SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        34,29   

  5  ILAVA "B"                     ZŠ Medňanská Ilava              35,47   

  6  KOSEC "B"                     ZŠ s MŠ Košeca                  35,57   

 

4 x 60 m 3.beh       žiaci                               

  1  NDKRA "A"                     ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         30,76   

  2  BOLES                         ZŠ s MŠ  Bolešov                31,86   

  3  MIKUS                         ZŠ s MŠ Mikušovce               33,26   

  4  NDBOS "A"                     SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        33,78   

  5  DCASA "B"                     ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   37,54   
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4 x 60 m cel.por.    žiaci                               

  1  DCACI "A"                     ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   30,23   

  2  NDKRA "A"                     ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         30,76   

  3  DCAPH "A"                     ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   30,83   

  4  DCACI "B"                     ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   31,54   

  5  BOLES                         ZŠ s MŠ  Bolešov                31,86   

  6  DCAPH "B"                     ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   31,87   

  7  ILAVA "A"                     ZŠ Medňanská Ilava              32,59   

  8  KOSEC "A"                     ZŠ s MŠ Košeca                  32,60   

  9  DCASA "A"                     ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   33,11   

 10  MIKUS                         ZŠ s MŠ Mikušovce               33,26   

 11  NDBOS "A"                     SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        33,78   

 12  DCAPD                         ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   33,85   

 13  NDBOS "B"                     SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        34,29   

 14  ILAVA "B"                     ZŠ Medňanská Ilava              35,47   

 15  KOSEC "B"                     ZŠ s MŠ Košeca                  35,57   

 16  DCASA "B"                     ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   37,54   

     NDKRA "B"                     ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica             NP  
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60 m 1.rozbeh        žiačky                              

  1  Lukáčová Andrea               ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    8,72   

  2  Lešková Diana         010520  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    9,14   

  3  Kudlíková Danka       010821  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         9,16   

  4  Dobrodejová Lenka     980518  ZŠ s MŠ Mikušovce                9,48   

  5  Dopjerová Natália     000707  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        10,00   

 

60 m 2.rozbeh        žiačky                              

  1  Podhradská Petra      980702  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          9,40   

  2  Škereňová Natália     980713  ZŠ s MŠ Mikušovce                9,42   

  3  Jancová Andrea        000712  Gymnázium Dubnica nad Váhom      9,47   

  4  Klačková Nina         000620  Gymnázium Dubnica nad Váhom     10,18   

  5  Potočková Simona      000127  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         10,20   

 

60 m 3.rozbeh        žiačky                              

  1  Petláková Petra       990220  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         8,51   

  2  Slivková Adriána      991025  ZŠ Medňanská Ilava               8,85   

  3  Kurusová Martina      991127  ZŠ s MŠ Košeca                  10,51   

  4  Veselá Simona         991103  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   10,56   

     Koyšová Katarína      980113  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom       NP  

 

60 m 4.rozbeh        žiačky                              

  1  Šištíková Klaudia     971021  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    9,32   

  2  Bortelová Ivana       970917  ZŠ s MŠ Košeca                   9,56   

  3  Zigová Katarína       000504  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom    9,58   

  4  Šebíková Petra        970323  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    9,70   

  5  Pavlíková Simona      000621  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   10,86   

 

60 m 5.rozbeh        žiačky                              

  1  Mutalová Zuzana               ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    8,60   

  2  Šedová Zuzana         010112  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    9,04   

  3  Jáňová Michela        991220  ZŠ Medňanská Ilava               9,46   

  4  Mazánová Alena        980127  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom    9,50   

  5  Hírešová Miroslava    990314  ZŠ s MŠ Košeca                  10,00   

 

60 m finále          žiačky                              

  1  Petláková Petra       990220  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         8,38     

  2  Mutalová Zuzana               ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    8,54     

  3  Lukáčová Andrea               ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    8,56     

  4  Slivková Adriána      991025  ZŠ Medňanská Ilava               8,88   

  5  Šedová Zuzana         010112  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    9,08   

  6  Lešková Diana         010520  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    9,12     

 

300 m 1.beh          žiačky                              

  1  Mutalová Zuzana               ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   46,14   

  2  Stopková Miroslava    000314  ZŠ Medňanská Ilava              56,14   

  3  Hrachovcová Barbora   990710  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   59,98   

  4  Sidorová Dominika     980605  ZŠ s MŠ Mikušovce               61,24   

  5  Janíčková Nikola      990604  ZŠ s MŠ Mikušovce               67,16   

     Margušová Romana      971230  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom       NP  

 

300 m 2.beh          žiačky                              

  1  Zápotočná Sofia               ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   44,98   

  2  Kudlíková Danka       010821  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        47,27   

  3  Vronková Mária        980729  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   47,35   

  4  Kuncová Simona        980805  ZŠ s MŠ Košeca                  55,67   

  5  Bartošová Simona      990708  ZŠ Medňanská Ilava              56,31   

  6  Valková Lenka         980207  ZŠ s MŠ Mikušovce               61,37   
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300 m 3.beh          žiačky                              

  1  Zlochová Simona       000409  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         53,10   

  2  Rýdza Barbora         980827  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   53,54   

  3  Mičková Petronela     981128  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        53,66   

  4  Porubská Jana         000706  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   64,50   

     Žárska Klaudia        990615  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom       NP  

     Pavlíková Simona      000621  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom       NP  

 

300 m 4.beh          žiačky                              

  1  Jancová Andrea        000712  Gymnázium Dubnica nad Váhom     51,93   

  2  Živčicová Lívia       000817  ZŠ Medňanská Ilava              52,91   

  3  Vachová Tamara        971118  ZŠ s MŠ Košeca                  55,45   

  4  Veselá Silvia         991103  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   57,55   

  5  Zigová Katarína       000504  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   58,09   

 

300 m cel.por.       žiačky                              

  1  Zápotočná Sofia               ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   44,98   

  2  Mutalová Zuzana               ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   46,14   

  3  Kudlíková Danka       010821  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        47,27   

  4  Vronková Mária        980729  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   47,35   

  5  Jancová Andrea        000712  Gymnázium Dubnica nad Váhom     51,93   

  6  Živčicová Lívia       000817  ZŠ Medňanská Ilava              52,91   

  7  Zlochová Simona       000409  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         53,10   

  8  Rýdza Barbora         980827  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   53,54   

  9  Mičková Petronela     981128  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        53,66   

 10  Vachová Tamara        971118  ZŠ s MŠ Košeca                  55,45   

 11  Kuncová Simona        980805  ZŠ s MŠ Košeca                  55,67   

 12  Stopková Miroslava    000314  ZŠ Medňanská Ilava              56,14   

 13  Bartošová Simona      990708  ZŠ Medňanská Ilava              56,31   

 14  Veselá Silvia         991103  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   57,55   

 15  Zigová Katarína       000504  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   58,09   

 16  Hrachovcová Barbora   990710  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   59,98   

 17  Sidorová Dominika     980605  ZŠ s MŠ Mikušovce               61,24   

 18  Valková Lenka         980207  ZŠ s MŠ Mikušovce               61,37   

 19  Porubská Jana         000706  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   64,50   

 20  Janíčková Nikola      990604  ZŠ s MŠ Mikušovce               67,16   

     Margušová Romana      971230  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom       NP  

     Pavlíková Simona      000621  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom       NP  

     Žárska Klaudia        990615  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom       NP  

 

800 m 1.beh          žiačky                              

  1  Zápotočná Sofia               ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  2:32,67  

  2  Šedová Zuzana         010112  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom  2:48,85  

  3  Hanková Kristína      010516  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  2:51,11  

  4  Kubaščíková Alžbeta   000119  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica        2:52,19  

  5  Šajbenová Klára       001003  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica       3:06,47  

  6  Brnáková Emma         000805  ZŠ Medňanská Ilava             3:13,89  

  7  Kramorišová Dominika  000317  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom  3:13,90  

  8  Koštialiková Denisa   000924  ZŠ Medňanská Ilava             3:27,83  

     Kráľová Laura         970124  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom       NF  

     Pieťková Nikola               ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom       NP  

     Porubská Jana         000706  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom       NP  
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800 m 2.beh          žiačky                              

  1  Slivková Adriána      991025  ZŠ Medňanská Ilava             2:36,55  

  2  Žárska Klaudia        990615  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom  2:41,19  

  3  Nevařilová Sarah      981123  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica       2:49,69  

  4  Škereňová Natália     980713  ZŠ s MŠ Mikušovce              3:00,25  

  5  Lukáčová Terézia Dom  981016  Gymnázium Dubnica nad Váhom    3:01,45  

  6  Šištíková Klaudia     971021  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom  3:09,03  

  7  Hírešová Miroslava    990314  ZŠ s MŠ Košeca                 3:19,27  

  8  Šlesáriková Alexandr  990907  ZŠ s MŠ Košeca                 3:24,07  

  9  Sidorová Dominika     980605  ZŠ s MŠ Mikušovce              3:24,25  

 10  Mičianová Adriána     020329  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom  3:43,61  

 11  Vavrdová Radka        990819  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica       3:50,85  

 

800 m cel.por.       žiačky                              

  1  Zápotočná Sofia               ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  2:32,67  

  2  Slivková Adriána      991025  ZŠ Medňanská Ilava             2:36,55  

  3  Žárska Klaudia        990615  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom  2:41,19  

  4  Šedová Zuzana         010112  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom  2:48,85  

  5  Nevařilová Sarah      981123  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica       2:49,69  

  6  Hanková Kristína      010516  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  2:51,11  

  7  Kubaščíková Alžbeta   000119  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica        2:52,19  

  8  Škereňová Natália     980713  ZŠ s MŠ Mikušovce              3:00,25  

  9  Lukáčová Terézia Dom  981016  Gymnázium Dubnica nad Váhom    3:01,45  

 10  Šajbenová Klára       001003  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica       3:06,47  

 11  Šištíková Klaudia     971021  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom  3:09,03  

 12  Brnáková Emma         000805  ZŠ Medňanská Ilava             3:13,89  

 13  Kramorišová Dominika  000317  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom  3:13,90  

 14  Hírešová Miroslava    990314  ZŠ s MŠ Košeca                 3:19,27  

 15  Šlesáriková Alexandr  990907  ZŠ s MŠ Košeca                 3:24,07  

 16  Sidorová Dominika     980605  ZŠ s MŠ Mikušovce              3:24,25  

 17  Koštialiková Denisa   000924  ZŠ Medňanská Ilava             3:27,83  

 18  Mičianová Adriána     020329  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom  3:43,61  

 19  Vavrdová Radka        990819  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica       3:50,85  

     Kráľová Laura         970124  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom       NF  

     Porubská Jana         000706  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom       NP  

     Pieťková Nikola               ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom       NP  

 

diaľka               žiačky                              

  1  Petláková Petra       990220  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         473    

  2  Lukáčová Andrea               ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    456    

  3  Pieťková Nikola               ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    451    

  4  Vronková Mária        980729  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    436    

  5  Rýdza Barbora         980827  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    425    

  6  Šatková Viera         990817  ZŠ Medňanská Ilava               386    

  7  Bortelová Ivana       970917  ZŠ s MŠ Košeca                   380    

  8  Hrachovcová Barbora   990710  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    374    

  9  Stopková Miroslava    000314  ZŠ Medňanská Ilava               366    

 10  Podhradská Petra      980702  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          363    

 11  Koyšová Katarína      980113  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    360    

 12  Bajzíková Kristína    970930  ZŠ s MŠ Košeca                   360    

 13  Potočková Simona      000127  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          338    

 14  Šťastná Karolína      000813  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom    338    

 15  Jáňová Michela        991220  ZŠ Medňanská Ilava               336    

 16  Mazánová Alexandra    020207  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom    322    

 17  Kráľová Laura         970124  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    295    

 18  Vavrdová Radka        990819  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         286    

 19  Veselá Simona         991103  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom    280    

     Kormúthová Dominika   990629  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica             NM  

     Tlaskalová Natália    971016  ZŠ s MŠ Košeca                      NM  
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výška                žiačky                              

  1  Kaššová Radka         970908  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    150    

  2  Kormúthová Dominika   990629  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          141    

  3  Lešková Diana         010520  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    138    

  4  Kališová Klaudia      970729  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    130    

  5  Kiacová Monika        980605  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          130    

     Palčeková Anetta      000701  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          130    

     Vachová Tamara        971118  ZŠ s MŠ Košeca                   130    

     Bagínová Lucia        990607  Gymnázium Dubnica nad Váhom      130    

  9  Cibičková Viktória    980730  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    130    

     Milčíková Miroslava   981102  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    130    

     Sabová Ester          000202  Gymnázium Dubnica nad Váhom      130    

     Rajniková Kristína    970930  ZŠ s MŠ Košeca                   130    

 13  Nevařilová Sarah      981123  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         125    

 14  Bencúrová Kristína    971013  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    125    

 15  Šajbenová Klára       001003  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         125    

 16  Hošmánková Simona     990616  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    120    

 17  Kurusová Martina      991127  ZŠ s MŠ Košeca                   120    

 18  Novosadová Sabina     980805  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    110    

 19  Živčicová Lívia       000817  ZŠ Medňanská Ilava               110    

 

guľa                 žiačky                              

  1  Obrcianová Natália    971223  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    9,53   

  2  Hírešová Jana         980504  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    8,90   

  3  Kališová Klaudia      970729  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    8,25   

  4  Svoradová Petra       980204  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    8,04   

  5  Adamcová Kristína     000630  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         7,84   

  6  Kučerová Andrea       000316  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         7,75   

  7  Živčicová Dominika    980505  ZŠ Medňanská Ilava               7,68   

  8  Tlaskalová Natália    971016  ZŠ s MŠ Košeca                   7,28   

  9  Šťastná Karolína      000813  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom    7,10   

 10  Peňáková Natália      971225  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    7,10   

 11  Šlesáriková Alexandr  990907  ZŠ s MŠ Košeca                   6,99   

 12  Kovačiková Petra      980601  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          6,60   

 13  Múčková Alžbeta       990924  ZŠ s MŠ Košeca                   6,60   

 14  Sabová Ester          000202  Gymnázium Dubnica nad Váhom      6,48   

 15  Margušová Romana      971230  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    6,37   

 16  Mičková Petronela     981128  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         5,40   

 17  Pališková Martina     970809  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica          5,37   

 18  Mičianová Adriána     020329  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom    3,90   

     Šebíková Petra        970323  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom       NP  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Okresné kolo ZŠ v atletike Výsledky 
Dubnica nad Váhom  14. máj 2013 strana 12/14 

   

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

kriket               žiačky                              

  1  Kaššová Radka         970908  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   59,80   

  2  Obrcianová Natália    971223  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   54,64   

  3  Hírešová Jana         980504  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   49,50   

  4  Živčicová Dominika    980505  ZŠ Medňanská Ilava              49,07   

  5  Svoradová Petra       980204  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   42,55   

  6  Hanková Kristína      010516  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   42,14   

  7  Hošmánková Simona     990616  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   41,68   

  8  Mazánová Alena        980127  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   40,79   

  9  Zlochová Simona       000409  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         39,49   

 10  Znamenáková Dominika  001025  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   37,78   

 11  Dopjerová Natália     000707  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        37,71   

 12  Veselá Silvia         991103  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   35,30   

 13  Dobrodejová Lenka     980518  ZŠ s MŠ Mikušovce               35,06   

 14  Janíčková Nikola      990604  ZŠ s MŠ Mikušovce               34,66   

 15  Rýdza Nikola          971122  ZŠ s MŠ Košeca                  34,47   

 16  Mičková Alžbeta       990924  ZŠ s MŠ Košeca                  34,28   

 17  Šatková Viera         990817  ZŠ Medňanská Ilava              33,95   

 18  Adamcová Kristína     000630  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        33,83   

 19  Mazánová Alexandra    020207  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   33,76   

 20  Kiacová Monika        980605  ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         31,12   

 21  Kučerová Andrea       000316  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        30,09   

 22  Kuncová Simona        980805  ZŠ s MŠ Košeca                  29,12   

 23  Valková Lenka         980207  ZŠ s MŠ Mikušovce               27,07   

 24  Klačková Nina         000620  Gymnázium Dubnica nad Váhom     27,02   

     Milčíková Miroslava   981102  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom           

 

4 x 60 m 1.beh       žiačky                              

  1  DCAPH "A"                     ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   34,98   

  2  NDBOS "B"                     SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        38,14   

  3  MIKUS                         ZŠ s MŠ Mikušovce               38,32   

  4  KOSEC                         ZŠ s MŠ Košeca                  38,64   

  5  DCAPH "B"                     ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   39,80   

 

4 x 60 m 2.beh       žiačky                              

  1  DCACI "A"                     ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   32,47   

  2  NDBOS "A"                     SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        35,81   

  3  DCACI "B"                     ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   36,51   

  4  NDKRA                         ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         37,25   

     DCAPD "A"                     ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom       DQ  

 

4 x 60 m 3.beh       žiačky                              

  1  ILAVA "A"                     ZŠ Medňanská Ilava              35,93   

  2  DCASA                         ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   37,41   

  3  ILAVA "B"                     ZŠ Medňanská Ilava              40,18   

 

4 x 60 m cel.por.    žiačky                              

  1  DCACI "A"                     ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   32,47   

  2  DCAPH "A"                     ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   34,98   

  3  NDBOS "A"                     SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        35,81   

  4  ILAVA "A"                     ZŠ Medňanská Ilava              35,93   

  5  DCACI "B"                     ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   36,51   

  6  NDKRA                         ZŠ J.Kráľa Nová Dubnica         37,25   

  7  DCASA                         ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   37,41   

  8  NDBOS "B"                     SŠ sv.Bosca Nová Dubnica        38,14   

  9  MIKUS                         ZŠ s MŠ Mikušovce               38,32   

 10  KOSEC                         ZŠ s MŠ Košeca                  38,64   

 11  DCAPH "B"                     ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   39,80   

 12  ILAVA "B"                     ZŠ Medňanská Ilava              40,18   

     DCAPD "A"                     ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom       DQ  
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